

**A.T. Vinduer ApS**  
**Billundvej 89, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 14 87 99 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Agner Thomas Schøt Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.T. Vinduer ApS  
Billundvej 89  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 14 87 99 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Agner Thomas Schøt Thomsen

**Modervirksomhed**

AT Vinduer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder import og eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.157 kr. mod -97.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.852 kr. mod -162.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningstab. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 60 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.157</b>	<b>-97.815</b>
2 Personaleomkostninger	5.130	-57.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.027</b>	<b>-155.391</b>
Andre finansielle indtægter	268	231
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.093	-6.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.852</b>	<b>-162.036</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.852</b>	<b>-162.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.852	-162.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.852</b>	<b>-162.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	22.000
Tilgodehavender i alt	0	22.000
Likvide beholdninger	136.543	201.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.543</b>	<b>223.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>136.543</b>	<b>223.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-85.217	-70.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>114.783</b>	<b>129.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.853	17.532
Anden gæld	11.907	75.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.760	94.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.760</b>	<b>94.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>136.543</b>	<b>223.917</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-243.128	-43.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.036	-162.036
Tilskud fra moderselskab	0	334.799	334.799
Egenkapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>-70.365</u>	<u>129.635</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.852	-14.852
	<u>200.000</u>	<u>-85.217</u>	<u>114.783</u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>60.258</u>	<u>22.000</u>
	<u>60.258</u>	<u>22.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>60.258</u>	<u>22.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>60.258</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-5.390	50.540
Andre omkostninger til social sikring	0	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>260</u>	<u>4.385</u>
	<u><b>-5.130</b></u>	<u><b>57.576</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.565
Andre finansielle omkostninger	<u>1.093</u>	<u>311</u>
	<u><b>1.093</b></u>	<u><b>6.876</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt underskud til fremførelse på 330 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Vinduer Holding ApS, CVR-nr. 10074258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Agner Thomas Schøt Thomsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-977762597291  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2022 kl.: 09:42:13  
Underskrevet med NemID

## Agner Thomas Schøt Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-977762597291  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2022 kl.: 09:42:13  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 08:38:22  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dcc558FgsYw247475172

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).